
⽚⼭定期７⽉公演の開催について 

 
※必ずお読みください。 
コロナウィルス感染予防対策につき、公演時間を短縮するために、能の曲⽬を変更させてい
ただきます。 
「朝⻑」を「通⼩町」に、「江⼝」を「胡蝶」にそれぞれ変更いたします。(「朝⻑」⻘⽊道
喜、「江⼝」味⽅⽞は来年度公演の予定)。 
また会場内の密閉、密集、密接を避けるため⼊場者を１５０名限定といたします。そのため
７⽉公演は整理券を配布いたします。 
 
 
◎整理券申し込み 
整理券のお申し込みは下記にて６⽉１５⽇(⽉)より６⽉３０⽇(⽕)まで、お電話、ファック
ス、W E B フォームにて承ります。お⼀⼈様⼀枚です。尚、１５０名以上の応募が予想され
ますので、整理券は抽選にさせていただきます。整理券番号も抽選いたします。 
当選者には整理券を 7 ⽉ 10 ⽇（⾦）までご送付いたします。 
 
【整理券お申込先】 申込受付委託先：OBP アカデミア 
TEL:06-6360-9501 ／  FAX:06-6360-9582 
電話受付時間：平⽇・⼟曜 8:00~21:00、⽇祝 9:00~18:00 
 

W E B ページには、左の QR コードからアクセスできます。 
https://obp-ac.osaka/event/5080.html 

 
＊電話は混み合う可能性がございます。WEB・FAX でのお申し込みにご協⼒ください 
＊F A X を送られる際は、お名前・ご住所・お電話番号をご明記ください。 
＊公演内容についてのお問い合わせは承りかねます。 
 
 
◎公演当⽇ 
当⽇はチケットと整理券をお持ちください。 
開場時間１２時３０分より番号の若い順にご⼊場いただきます。開場時間にいらっしゃらな
い⽅は最後尾のご⼊場となります。 
お席は⾃由席ですが、密接を避けるためカバーの掛かったお席にのみお座りいただけます。 
このような時期の開催のため、ご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞご容赦賜りますようお
願い申し上げます。 


